

はま寿司 カロリー・アレルギー情報 (2021年4月18日更新)

カロリー・アレルギー情報は随時更新しておりますので、最新の情報をご覧ください。

カロリー計算は、五訂増補日本食品標準成分表または標準仕様の規格書に基づいて算出してあります。ただし、天然の素材を多く用いておりますこと、すべて店内で手作りしておりますことから、実際のカロリーとは誤差があることをご理解いただき、参考値としてご利用ください。

この一覧表は、日本の法規で定められたアレルギー食品27品目の使用の有無をご説明するものです。

お客様が商品を選択される際のご参考になさってください。

これらの商品の加工・調理に使う装置・器具は共通のものを使用しております。特に店舗では同時に多数の商品を取り扱っておりますので、アレルギー物質の完全分離を保証しているものではありません。ご注意ください。

アレルギー物質に対する感受性は個人により大きな差がありますので、敏感な方はこの表を参考にさせていただきながら専門医にご相談の上ご判断ください。

「2019年9月にアレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておられません。」

表の記号の意味

● ... 原材料に使用しております

空白 .. 原材料に使用していません

△ ... 漁獲方法・加工工場・食餌・共生の関係でコンタミネーションすることがあります

アレルギー27品目表: Includes columns for categories (e.g., 至福の一貫, サイド), products, Kcal, and allergens (1-27). Contains detailed data rows for various menu items and their allergen status.







